INSTALLEZ-LE, PROTÉGEZ VOS
INSTALLATIONS.
Okapak
Protection mécanique au rendu
professionnel
Longue durée de vie//
Large gamme de coudes, pièces en T et Tape sur
mesure

Résistance à la traction > 35 N/mm² EN ISO 527-3
Résistance aux chocs traction ≥ 400 KJ/m² EN ISO 8256
Santé et environnement
Aspects sanitaires Non nocif sur le plan physiologique, convient au secteur de l'industrie alimentaire. Sans odeur.
Autres caractéristiques techniques
Résistance aux produits
chimiques
Résistance au vieillissement : bonne. Stabilité contre les matériaux habituels de construction : très bonne.
Contre les produits chimiques : voir la liste supplémentaire.
Stockage Peut être stocké dans des pièces sèches et propres présentant une humidité relative normale (50 % à 70 %) et à
une température ambiante (0 °C à 35 °C).
1 Si le support est correctement isolé et sans contact direct avec le revêtement rigide, la température de service peut être supérieure ou inférieure.
392/ CATALOGUE
Capot de bride
Code Description EAN Contenu primaire [pièces]
PEMBA18B Longueur: 5 m; Rosette de bout : 18 mm;
épaisseur isolant : 20 mm; couleur : Alu
(Silver)
7612207180886 10 rouleau(x)
PEMBA28B Longueur: 5 m; Rosette de bout : 28 mm;
épaisseur isolant : 30 mm; couleur: Alu
(Silver)
7612207180909 10 rouleau(x)
PEMBA38B Longueur: 5 m; Rosette de bout : 38 mm;
épaisseur isolant : 40 mm; couleur: Alu
(Silver)
7612207180923 10 rouleau(x)
PEMBA48B Longueur: 5 m; Rosette de bout : 48 mm;
épaisseur isolant: 50 mm; couleur: Alu
(Silver)
7612207180947 10 rouleau(x)
PEMBA58B Longueur: 5 m; Rosette de bout : 58 mm;
épaisseur isolant : 60 mm; couleur: Alu
(Silver)
7612207180961 10 rouleau(x)
PEMBG18B Longueur: 5 m; Rosette de bout : 18 mm;
épaisseur isolant: 20 mm; couleur: Gris
7612207181036 10 rouleau(x)
PEMBG28B Longueur: 5 m; Rosette de bout : 28 mm;
épaisseur isolant : 30 mm; couleur: Gris
7612207181050 10 rouleau(x)
PEMBG38B Longueur rosette de bout : 38 mm;
épaisseur isolant : 40 mm; couleur : gris
7612207181074 10 rouleau(x)
PEMBG48B Longueur: 5 m; Rosette de bout : 48 mm;
épaisseur isolant : 50 mm; couleur: Gris
7612207181098 10 rouleau(x)
PEMBG58B Longueur: 5 m; Rosette de bout h: 58 mm;
épaisseur isolant : 60 mm; couleur: Gris
7612207181111 10 rouleau(x)
Accessoires
Code Description EAN Contenu primaire [pièces]

tuyaux Ø [mm]
Code Epaisseur de l'isolation
[mm]
Dimensions d'application
alternative
Contenu primaire [pièces]
15 17 PBS1740E 40 42/25, 44/25, 33/30, 21/35,
27/35
300 pc
15 17 PBS1750E 50 76/20, 33/40, 38/40, 21/45,
27/45
200 pc
17 PBS1720E 20 500 pc
21 PBS2120E 20 400 pc
21 PBS2125E 25 33/20 500 pc
21 PBS2130E 30 300 pc
21 PBS2140E 40 60/20, 48/25 300 pc
21 PBS2150E 50 60/30, 42/40, 44/40 200 pc
27 PBS2720E 20 15/25, 17/25 450 pc
27 PBS2725E 25 38/20, 15/30, 17/30 400 pc
27 PBS2730E 30 42/20, 44/20, 48/20, 33/25,
38/25, 15/35,17/35
300 pc
27 PBS2740E 40 44/30, 48/30, 33/35 200 pc
27 PBS2750E 50 76/25, 44/40, 48/40, 27/50 200 pc
33 PBS3320E 20 21/25 450 pc
33 PBS3330E 30 42/25, 44/25 300 pc
33 PBS3340E 40 60/25, 38/35, 42/35, 44/35 200 pc
33 PBS3350E 50 89/20, 76/30, 38/45, 42/45,
44/45
180 pc
38 42, 44 PBS4230E 30 48/25 400 pc
38 42 PBS4250E 50 89/25, 48/45 100 pc
42 44 PBS4220E 20 21/30 500 pc
42 44 PBS4260E 60 76/40 100 pc
42 44, 48 PBS4830E 30 64/20, 57/25, 60/25, 27/40 300 pc
42 PBW4250E 50 100 pc
44 48 PBS4850E 50 89/30, 48/40, 57/45 100 pc
394/ CATALOGUE
Coude – 90°, monobloc
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
S'adapte également aux
tuyaux Ø [mm]
Code Epaisseur de l'isolation
[mm]
Dimensions d'application
alternative
Contenu primaire [pièces]
44 48 PBS4860E 60 89/40, 76/45, 64/50 100 pc
48 PBS4820E 20 300 pc
48 PBS4840E 40 64/30, 57/35 200 pc
48 PBW4850E 50 100 pc
57 60 PBS6020E 20 42/25, 44/25, 33/30 200 pc
57 60 PBS6030E 30 76/20, 64/25, 70/25, 48/35,
42/40, 44/40
300 pc
57 60 PBS6050E 50 70/45 100 pc
60 PBS6040E 40 70/35 180 pc
60 64 PBS6060E 60 100 pc
60 PBW6040E 40 180 pc
60 PBW6050E 50 114/20 100 pc
70 PBS7020E 20 33/40 300 pc
70 76 PBS7630E 30 60/35, 64/35, 33/50 180 pc
70 76 PBS7640E 40 83/35, 89/35, 60/45, 48/50 100 pc
70 76 PBS7650E 50 83/45, 57/60 100 pc
70 76 PBS7660E 60 100 pc
70 76 PBS7670E 80 100 pc
76 PBS7625E 25 83/20, 42/40, 44/40 200 pc
83 89 PBS8950E 50 89/45 100 pc
83 89 PBS8960E 60 100 pc
83 89 PBS8980E 80 60 pc
89 PBS8920E 20 83/25, 89/40 180 pc
89 PBS8925E 25 83/30 180 pc
89 PBS8930E 30 76/35, 48/50 180 pc
89 PBS8940E 40 60/50 100 pc
102 108 PBS10220E 20 76/30, 60/40 100 pc
102 108 PBS10230E 30 114/25 100 pc
102 PBS10240E 40 114/35 100 pc
102 108 PBS10250E 50 114/45 50 pc
102 108 PBS10260E 60 50 pc
102 108 PBS10280E 80 50 pc
102 PBS102100E 100 30 pc
108 114 PBS11440E 40 102/45,108/45 100 pc
108 114 PBS114100E 100 30 pc
114 PBS11420E 20 102/25, 108/25, 76/40 100 pc
114 PBS11430E 30 102/35,108/35, 76/50 100 pc
114 PBS11450E 50 133/40 50 pc
114 PBS11460E 60 50 pc
114 PBS11480E 80 50 pc
133 140 PBS14025E 25 133/30 100 pc
133 140 PBS14050E 50 25 pc
CATALOGUE /395
Coude – 90°, monobloc
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
S'adapte également aux
tuyaux Ø [mm]
Code Epaisseur de l'isolation
[mm]
Dimensions d'application
alternative
Contenu primaire [pièces]
133 140 PBS14060E 60 25 pc
133 140 PBS14080E 80 25 pc
133 140 PBS140100E 100 25 pc
140 PBS14030E 30 133/35 50 pc
140 PBS14040E 40 133/45 50 pc
159 PBS15925E 25 50 pc
159 PBS15940E 40 50 pc
168 PBS16825E 25 159/30 50 pc
168 PBS16830E 30 50 pc
168 PBS16840E 40 25 pc
168 PBS168100E 100 50 pc
Autres informations
Remarques Taille d'application alternative : diamètre du tuyau/épaisseur de l'isolation (par exemple 17/20)
Les dimensions peuvent être commandées en plus petites quantités
Coude – 90°, en deux parties

S'adapte également aux
tuyaux Ø [mm]
Code Epaisseur de l'isolation
[mm]
Dimensions d'application
alternative
Contenu primaire [pièces]
48 PBS4850 50 60 pc
48 PBW4840 40 SML: DN40/40 120 pc
57 60 PB6020 20 SML: DN50/20 180 pc
57 60 PB6025 25 160 pc
57 60 PB6030 30 42/35, 44/35, 38/40, SML:
DN50/20, DN50/30
160 pc
57 60 PB6050 50 SML: DN70/40 60 pc
57 60 PBS6060 60 83/45, 89/45 60 pc
60 57 PB6040 40 89/25, 57/35, 60/35, 48/45,
SML: DN50/40
80 pc
60 64 PB6420 20 44/30 160 pc
60 64 PB6425 25 160 pc
64 PBS6430 30 140 pc
64 PBS6460 60 40 pc
64 70 PBS7035 35 80 pc
64 70 PBS7040 40 76/35 80 pc
64 70 PBS7045 45 40 pc
64 70 PBS7050 50 76/45 60 pc
70 PB7025 25 76/20 120 pc
70 PBS7020 20 140 pc
70 76 PBS7630 30 80 pc
70 76 PBS7660 60 40 pc
70 76 PBS7680 80 SML: DN125/30 40 pc
76 PB7640 40 SML: DN100/20 60 pc
76 PB7650 50 SML: DN100/30 40 pc
76 PBS7625 25 120 pc
76 PBW7630 30 SML: DN50/30 100 pc
83 89 PB8950 50 SML: DN125/20 40 pc
83 83 PBS8325 25 83/20 120 pc
83 89 PBS8930 30 80 pc
83 89 PBS8935 35 80 pc
83 89 PBS8940 40 40 pc
83 89 PBS8960 60 40 pc
83 89 PBS8980 80 SML: DN150/40 40 pc
89 PB8925 25 80 pc
89 PBW8930 30 57/45, 60/45 80 pc
89 PBW8940 40 40 pc
102 108 PBS10820 20 60 pc
102 108 PBS10830 30 114/20 80 pc
102 108 PBS10835 35 114/30 40 pc
102 108 PBS10840 40 40 pc
102 108 PBS10850 50 40 pc
102 108 PBS10860 60 40 pc
CATALOGUE /397
Coude – 90°, en deux parties
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
S'adapte également aux
tuyaux Ø [mm]
Code Epaisseur de l'isolation
[mm]
Dimensions d'application
alternative
Contenu primaire [pièces]
102 108 PBS10880 80 40 pc
102 108 PBS108100 100 40 pc
108 114 PBS11445 45 40 pc
114 PBS11435 35 40 pc
114 PBS11440 40 102/45 40 pc
114 PBS11450 50 40 pc
114 PBS11460 60 40 pc
114 PBS11480 80 40 pc
114 PBS114100 100 40 pc
114 PBW11440 40 SML: DN125/30, DN100/40 40 pc
114 PBW11450 50 SML: DN125/20, DN125/40 40 pc
127 133 PBS13330 30 40 pc
127 133 PBS13335 35 40 pc
127 133 PBS13340 40 40 pc
127 133 PBS13345 45 40 pc
127 133 PBS13350 50 60 pc
127 133 PBS13360 60 40 pc
127 133 PBS13380 80 40 pc
127 133 PBS133100 100 40 pc
140 PBS14040 40 30 pc
140 PBS14045 45 40 pc
140 PBS14050 50 60 pc
140 PBS14060 60 40 pc
140 PBS14080 80 40 pc
140 PBS140100 100 40 pc
159 PBS15940 40 60 pc
159 PBS15945 45 60 pc
159 PBS15950 50 168/45 40 pc
159 PBS15960 60 40 pc
159 PBS15980 80 40 pc
159 PBS159100 100 40 pc
168 PBS16840 40 60 pc
168 PBS16850 50 40 pc
168 PBS16860 60 40 pc
168 PBS16880 80 40 pc
168 PBS168100 100 40 pc
194 PBS19450 50 40 pc
194 PBS19460 60 40 pc
194 PBS19480 80 40 pc
194 PBS194100 100 20 pc
219 PBS21950 50 40 pc
219 PBS21960 60 40 pc
398/ CATALOGUE
Coude – 90°, en deux parties
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
S'adapte également aux
tuyaux Ø [mm]
Code Epaisseur de l'isolation
[mm]
Dimensions d'application
alternative
Contenu primaire [pièces]
219 PBS21980 80 20 pc
219 PBS219100 100 20 pc
267 PBS26760 60 40 pc
267 PBS26780 80 20 pc
267 PBS267100 100 20 pc
Autres informations
Remarques Taille d'application alternative : diamètre du tuyau/épaisseur de l'isolation (par exemple 17/20)
Les dimensions peuvent être commandées en plus petites quantités
Pièce préfabriquée – T